2020 年 3 月
お客様各位

有限会社デンタルテクニカ
〒567-0031
大阪府茨木市春日 1-1-1-3F
TEL:072-621-0884

ウルトラブライトデンタルミラー グリップ色についてのお知らせ

いつも弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。
弊社にて販売しております、ウルトラブライトデンタルミラーにつきまして販売時の変更点をご連

絡いたします。

【現行】

現在までミラーをご注文の際には、グリップ色を自由に選択していただいておりましたが、輸入元

の方針により今後は下記の通りグリップ色が固定となります。

【変更後】

このように品番ごとにグリップ色を固定とさせていただきます。発注の際は色指定ができません。

現行の在庫がなくなり次第順次グリップ色固定と変更させていただきます。
また、これまでのグリップカラー『透明』は廃止され、『灰色』となります。

急な変更、また告知となり大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。